
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/207/20 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r., poz.713 ze zm.), art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2019r., poz.869 ze zm.) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/130/20 Rady Gminy Lubasz z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok, zmienionej: 

- uchwałą nr XVI/138/20 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 marca 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 24.20 Wójta Gminy Lubasz z dnia 20 marca 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 29.20 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca 2020 roku, 

- uchwałą nr XVII/147/20 Rady Gminy Lubasz z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 32.2020 Wójta Gminy Lubasz z dnia 7 maja 2020 roku, 

- uchwałą nr XVIII/148/20 Rady Gminy Lubasz z dnia 15 maja 2020 roku, 

- uchwałą nr XIX/164/20 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 51.2020 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 54.2020 Wójta Gminy Lubasz z dnia 9 lipca 2020 roku, 

- uchwałą nr XX/175/20 Rady Gminy Lubasz z dnia 3 września 2020 roku, 

- uchwałą nr XXI/186/20 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 września 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 98.2020 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 października 2020 roku, 

- uchwałą nr XXII/198/20 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 listopada 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 109.2020 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 listopada 2020 roku wprowadza się następujące 

zmiany : 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 160.902,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 46.026.937,85 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie         44.633.122,19 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie     1.393.815,66 zł,  zgodnie z  załącznikiem nr 1.      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10124



3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 502.328,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 46.509.577,85 zł, z  tego:           

- wydatki bieżące w wysokości            43.535.179,03 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości        2.974.398,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.    

5. Zmniejsza się  deficyt budżetu o 341.426,00 zł, tj. do kwoty 482.640,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu kredytów. 

6. 1.Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 345.389,00 zł z tytułu umniejszenia kwoty 

przewidywanego do zaciągnięcia kredytu. 6.2. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej (wydatki majątkowe), otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej (dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej (dochody {dotacje celowe} i wydatki związane z realizacją 

własnych zadań bieżących gmin), otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej (dochody na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

11. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej (Fundusz Sołecki), otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej (środki do dyspozycji Rad Sołeckich), otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

14. Zmienia się plan dochodów (i wydatków) ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej (dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

16. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę 345.389,00 zł, tj. do 

wysokości 3.600.000,00 zł, w tym 2.500.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 10124


		2020-12-29T09:05:39+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




